começaram a se acumular, tornando insustentável a continuidade das 
atividades econômicas exercidas, motivo pelo qual, após tentar se 
recuperar, deixou de operar a empresa (atividade) em fevereiro de 2019. 
Arrolou débitos de natureza trabalhista, tributária e quirografária no valor 
total de R$ 201.462,56 (duzentos e um mil, quatrocentos e sessenta e dois 
reais e cinquenta e seis centavos), ressalvando a possibilidade de existência 
de outros não relacionados em face da negativa do escritório de 
contabilidade responsável de fornecer os documentos respectivos. Disse 
que ainda possui inúmeros itens de farmácia em seu estoque, disponíveis